
Zápis ze schůze HV SR ze dne 8. prosince 2016  

Přítomní: Miroslav Balek, Petra Huczalová, Gabriela Martinková, Petra Fedorová  

Omluveni: MUDr. Miroslav Bílka, Miroslava Szemlová, Lenka Kubienová 

 

Hosté: PhDr. Alena Hasáková, RNDr. Tomáš Hudec, Mgr. Dagmar Nogová, Mgr. Jaromír 

Dümler  

PROGRAM: 

1. Přivítání pana ředitele 

Přítomní byli přivítáni panem ředitelem v nových prostorách bývalého skleníku. Jedná se o 

netradiční učebnu, která je vybavena kobercem a sedacími prvky, které mohu být dle potřeb 

přestavovány. Chybí zde běžné lavice. Za sebe mohu říci, že prostředí této učebny je velmi 

příjemné a rekonstrukce je opravdu zdařilá. 

2. Jednání ve věci finanční podpory plavání studentů 

Mgr. Jaromír Dümler přednesl požadavek na finanční podporu plavání studentů sekundy a 

druhého ročníku. Jedná se o příspěvek ve výši 8600,- Kč na jedno pololetí. HV SRPŠ bude o 

tomto požadavku hlasovat, výsledek bude sdělen panu řediteli.  

3. Reprezentační ples gymnázia 

Mgr. Jaromír Dümler také konkrétně upřesnil podíl Nadačního fondu gymnázia na přípravách 

plesu. Členové HV SRPŠ mají již rozděleny své funkce na plese. Přípravy jsou již v plném 

proudu. 

4. Požadavek pana ředitele 

Pan ředitel vznesl požadavek na změnu podoby účtování SRPŠ. Od nového školního roku 

bude aktuální účetnictví SRPŠ zveřejňováno na internetových stránkách gymnázia.  

5. Další schůze HV SR 

Uskuteční se 17. ledna 2017 v 16.30 hodin na gymnáziu 

 

V Českém Těšíně dne  8.12.2016 

Petra Huczalová, předsedkyně  HV SRPŠ 

  

  

  

  



  

  

  

 

 

 


